
UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Fonoaudiologia

Fone: 55 (48) 3721-4912 E-ma//: fon@contato.ufsc.br

Florianópolis, 05 de fevereiro de 201 9

PORTARIA no 04/FON/1 9

(. O Departamento de Fonoaudiologia, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas pelo Artigo 11, inciso IV do Regulamento dos Cursos de
Graduação da UFSC (Res. 017/CUN/97),

RESOLVE

Artigo I' - Designar as professoras Mana Madalena Canina Pinheiro,

Fernanda Zucki Mathias, Daniela Polo Camargo da Silva e Aline Megumi

Arakawa Belaunde (suplente), sob a presidência da primeira, para comporem a

Banca Examinadora de processo seletivo para professor seletívo na Área:

Fonoaudiologia / Audiologia, conforme processo 23080.086633/2018-97 e
edital n'04/DDP/201 9.

(

aula de Oliveira Santana
Chefe do Departamento de Fonoaudiologia

?rifa. Ana Pauta de Oliveira Santana
Chefe do Departamento de

Fonoaudiok)gla - CCS/UFSC
Portaria n' 1 999/201 8/GR


